АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12 мая 2025 года                                                                                       № 298-ОД
г. Петровск-Забайкальский
О завершении отопительного сезона

2024-2025 годов
В связи с устойчивой положительной среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8оС более пяти суток подряд, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 года № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда»:

1. Завершить отопительный сезон 2024-2025 годов  15 мая 2025 года в 24-00 часа.
2. Провести гидравлическое испытание тепловых сетей с составлением
актов в срок до 01.06.2025 года.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Петровск-Забайкальского
Муниципального округа                                                                  Н.В. Горюнов